κατόψεων του 50% των κτηρίων του Γαιόπολις για τις ανάγκες του Αυτοτελούς Τμήματος Έργων και 
Συντήρησης Υποδομών του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας στη Λάρισα, από τον ΚΑΕ 0899α  του τακτικού 
προϋπολογισμού του οικονομικού έτους 2025  του Π.Θ. μέχρι του ποσού των τετρακοσίων σαράντα έξι 
ευρώ και σαράντα λεπτών  (446,40 €) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (καθ. αξία 360,00 €). 

Φορέας χρηματοδότησης είναι το Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας. Η δαπάνη βαρύνει τον ΚΑΕ 0899α  του 
τακτικού Προϋπολογισμού του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας για το οικονομικό έτος 2025. 
Η Γεωγραφική Περιοχή της σύμβασης, βάσει της κοινής Ονοματολογίας των Εδαφικών Στατιστικών